Bietigheim-Bissingeni vendégek elszallasoldsa

Familie Balogh / Attila

Balogh Benedek Attila - tuba
7100 Szekszard, Remete u. 86/C
+36-70-436-4664
zitakoto6@freemail.hu

Dornstetter Tobias - Posaune (17)
Lenz Jonas - Bariton (17)
lenz.ingersheim@freenet.de

Familie Balogh / Sandor

Balogh Néra - klarinét

7100 Szekszard, Alkotmany u. 7.
+36-30-972-7472
baloghedina@freemail.hu

Dauser Teresa - Altsax. (21)
Petschuch Lena - Barsax. (19)

Familie Baranya / Sandor
Baranya Barna - trombita
7144 Decs, Dedk F. u. 23/A
+36-20-977-4048
baranyasanyi@hotmail.com

Friedrich Johanna - Klarinet (14)
Rudolph Leslie - Schlagzeug (15)

Familie Béda / Sédndor

Béda Zsombor - posan

7100 Szekszard, Arpad u. 46.
+36-30-948-2787
beda.sandor@outlook.com

Schneider Jens - Trompete (20)
jens-s-98@web.de

Hefner Sebastian - Trompete (19)
famhefner@t-online.de

ZsOk-Kapas Ménika

Borbds Bence - trombita

7100 Szekszard, Rozsnyai u. 4.
+36-30-863-3973
kapasmonika@gmail.com

Thinnes Julius - Trompete (17)
juliusthin2001@gmail.com
Mann Finn - Posan (17)
finnmann@pro-1.de

Familie Csontos / Ervin
Csontos Maté - trombita
7100 Szekszard, Cinka u. 2.
+36-30-270-1734
ecsontos@tolna.net

Schwarz Linda - Klarinet (15)
wilhelmspalais@arcor.de
Keerl Sofie - Klarinet (15)
sofake@gmx.net

Familie Fink / Janos

Fink Zsolt - tenorkdrt

7131 Tolna-Mozs, Deak F. u. 2.
+36-20-256-6743
finkneszabo@freemail.hu

Mathies Alisa - Flote (16)
alisa@5ma.de

Lorson Larissa - Klarinet (16)
larissa.lorson@googlemail.com

Familie Gorcsos / Attila Istvan
GOrcsos Akos - kart

7144 Decs, Alkotmany u. 20.
+36-20-426-9494
gorcsos.anita@t-onlien.hu

Ludwigs Janik - Trompete (16)
Olescher Simon - Horn (16)
simonl150102@gmail.com

Familie Gorgei / Zsolt

Gorgei Botond Péter - altszax.
7100 Szekszéard, Holdfény u. 12.
+36-30-225-4417
kosaamy@freestart.hu

Schafauer Luis - Klarinet (18)
luis-schaefauer@t-online.de
Dietz Ludwig - Bassklarinet (16)
post@metzgerei-dietz.com

Familie Hajtol / Zoltan

Hajtol Adam Zétény - trombita
7100 Szekszérd, Béri B. A. U. 18.
+36-20-927-7210

Geise Philip - Fagott (14)
Mollenkopf Jonas - Trompete (15)




Familie Horvath / Tibor

Horvath Zséfia - fuvola

7100 Szekszard, Kerdmia u. 95.
+36-20-337-1122
tibor.horvath@t-online.hu;
horvathnelazargabi@gmail.com

Hauber Katja - Klarinet (14)
Kachler Amelie - Klarinet (14)

Familie H6ninger / Péter
Héninger Balazs - trombita;
Hoéninger Zoltan - tenorkurt
7100 Szekszard, Rakdczi u. 113.
+36-30-261-5744

Kortner Anna Clara - Horn (16)
claramusickorther@gmail.com
Bauer Daniela - Posaune (16)

Szegedi Emerencia

Kedves Benedek Janos - klarinét
7100 Szekszéard, Roboz u. 24.
+36-30-633-5464
emerencia@t-online.hu

Scherl Christian - Horn (13)
Dietrich Fritz - Horn (13)

Familie Nagy / Zoltan

Nagy Bozsd Zsombor - trombita
7100 Szekszard, Csaba u. 17/B
+36-30-959-1560

Walter Florian - Altsax. (19)
Schray Marco - Horn (18)

Pilisiné Nagy Erzsébet

Pilisi Eszter - fuvola

7100 Szekszard, Kadarka Itp. 2. 1/1
+36-30-694-2529
perzse2@freemail.hu

Kury Tabea - Flote (16)
gpkury@t-online.de
Kachler Sophie - Flote (15)
sophie@kachler-stb.de

Familie Ruppert / Istvan

Rupper Andras - trombita; Ruppert Péter - (it
7100 Szekszard, Bartina u. 37.
+36-30-754-3791

rupil905@gmail.com

Collmar Mablo - Schlagzeug (16)
mablo@collmar.net
Frisch Oliver - Schlagzeug (14)

Familie Sagi / Laszld

Sagi Rébert - trombita

7143 Ocsény - Ifjuség u. 22/A
+36-20-480-1985

Lang Mika - Posaune (14)
Haueise Patrick - Posaune (14)

Familie Sandorfi / Zsolt
Sandorfi Aron - trombita
7130 Tolna, Madéach u. 2.
+36-70-708-0912
sandorfi.zsolt@gmail.com

Thinnes Marlene - Flote (13)
Adams Emily - Flote (14)

Familie Torok / Sdndor

Torok Ramodna - klarinét

7140 Bataszék, Béke sor 14/B
+36-20-959-0284

Lober Sarah - Klarinet (19)
jung-sandra@web.de
Zimmermann Amelie - Klarinet (17)
amelie.b.zimmermann@gmx.net

Mészaros Andrea

Wagner Zita - fuvola

7100 Szekszard, Vak Bottyan u. 12.
+36-30-243-3628
meszarosandrea@kekmadar.hu

Kentrat Hannah - Klarinet (17)
hannah@kentrat.de

Massaro Deborah - Flote (17)
cicciojuve2000@yahoo.de
Weisse Lena - Klarinet (17)
lena.weise@outlook.com




Familie Farkas

Farkas Gréta - fuvola
7172 Harg, J6kai u. 16.
+36-30-247-5544
nonesz74@gmail.com

Ruhlan Luzia - Trompete (17)
du.ruhland@gmx.de
Schweiker Rebekka - Tenorhorn (17)

Familie Lévai / Zoltan

Lévai Benjamin - (t6, Lévai Rafael - trombita
7100 Szekszard, Csend u. 6.
+36-20-458-0772
andrea.havasigyopar@gmail.com

Burgert Nicolas - Schlagzeug (15)
Hornstein Magnus - Trompete (15)

Dr Tumpek Jadnos

Tumpek Fanni - klarinét
7100 Szekszard, Kuruc u. 15.
+36-30-232-5072
gtutimi@gmail.com

Bitz Sabrina - Trompete (19)
gbitz@t-online.do

Familie Oszter / Miklds

Oszter Andrés - klirt

7171 Siéagard, D6zsa Gy. U. 66.
+36-20-491-5460

Baumgartner Paul - Trompete(14)
mail@baumgartner-heizoel.de

Familie Toth / Istvan

To6th Daniel - trombita

7131 Tolna-Mozs, Arany J. u. 18.
+36-20-556-8046

Kaltenbrun Ralf
Kaltenbrun Sandra
Kaltenbrun Nina
Kaltenbrun Lea

Kovéacs Zsolt

7100 Szekszard, Szent-Gyorgyi A. u. 4/A 1/4
+36-30-317-5794
kovacszsolt.ifz@gmail.com

Anette Enz
Teufel Peter - Tuba (40)




